
Provincia di Campobasso
 

Nota N. 325 del 23-12-2020
 

  Proposta di Nota
N. 426 del 22-12-2020

 
 

OGGETTO: CIG 8473604F37 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
BROKERAGGIO ASSICURATIVO E GESTIONE DEI CONTRATTI
ASSICURATIVI DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO -
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

.  
SETTORE: SETTORE 1 - AFFARI ISTITUZIONALI
.  
UFFICIO: CUA Centrale Unica Appalti
.  
DIRIGENTE: PELLEGRINO AMORE

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. PROCEDIM./
RESP. UFFICIO/
R.U.P.:
.

DANIELA ARMASANO

.  
ISTRUTTORE:
.

DANIELA ARMASANO

.  
TRASMETTERE A:  
.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/4NOTA N. 325  DEL 23-12-2020



 
 

Il Dirigente del 1° Settore dott. Pellegrino Amore
 
Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 1455 del 14 ottobre 2020, in seguito rettificata con
determinazione dirigenziale n. 1589 del 09/11/2020, è stata indetta una procedura negoziata, previa
indagine di mercato, per l’affidamento del servizio di “BROKERAGGIO ASSICURATIVO E
GESTIONE DEI CONTRATTI ASSICURATIVI DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO - CIG
8473604F37”;

- con il medesimo atto è stato approvato il capitolato tecnico quale documentazione da porre a base
di gara;

- Il valore complessivo del servizio è stabilito presuntivamente in € 65.843,26 imposte e tasse
incluse, per l’intera durata dello stesso (3 anni);

- il servizio sarà aggiudicato sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

- con nota dirigenziale n. 318 del 18/12/2020 è stato nominato il seggio di gara per la valutazione
della sola documentazione amministrativa degli operatori economici partecipanti;

Considerato che:

- il seggio di gara ha concluso la valutazione della documentazione amministrativa;

- tutti gli operatori economici sono stati ammessi alla fase successiva riguardante la valutazione
della documentazione tecnica;

Preso atto della necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la procedura di cui trattasi
come previsto dall’art. 77 D. Lgs. n. 50/2016;

Ritenuto che tale Commissione sarà presieduta dal sottoscritto, oltre ai componenti la dott.ssa
Daniela Armasao e l’avv. Silvana D’Amico;

Che le funzioni di segretario saranno svolte da un dipendente del medesimo Servizio;

 
Visto         il TUEL (D. Lgs. 267/2000)
Visto         lo Statuto della Provincia di Campobasso
Visto         il Decreto Legislativo 50/2016

 
DISPONE

 
- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente disposizione;
- di costituire la commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. N. 50/2016 per
l’affidamento del servizio di “BROKERAGGIO ASSICURATIVO E GESTIONE DEI CONTRATTI

2/4NOTA N. 325  DEL 23-12-2020



ASSICURATIVI DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO - CIG 8473604F37”, così composta:
-          dott. Pellegrino Amore – Presidente
-          dott.ssa Daniela Armasano - Componente
-          Avv. Silvana D’Amico – Componente

- di trasmettere copia della presente disposizione ai dipendenti interessati.
 

                                                                                                                          
                                                                                                                   Il Dirigente
                                                                                                        Dott. Pellegrino Amore (*)
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

3/4NOTA N. 325  DEL 23-12-2020



 

 
 

  IL DIRIGENTE
  PELLEGRINO AMORE *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

4/4NOTA N. 325  DEL 23-12-2020


